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Kodning av COVID-19

U07.1
U-koder för kort varsel

SARS U04.9

Zika U06.9



Användning av U-koder 

för kort varsel
SARS Zika

U041 U049 U060 U066 U069 U070 U071 U074 U076

2007 1

2008 1 1

2009 4

2010 1

2011 5

2012 8

2013 1 1

2014 3 1 1

2015 4 1

2016 3 13

2017 1 1 16 1

2018 1 1 1 1

2019 2 3



Kodning av Sepsis

• Egen sjukdom – Blodförgiftning

• SIRS

• Sepsis 3
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Kodning av fetma och 

Gastric bypassop.
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Kvalitetsindikatorer för 

diagnoskodning

Patientregistret 2019 prel.

Inrapportering
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Kvalitetsindikatorer för 

diagnoskodning

Patientregistret 2019 prel.

Indikator 1



2020-03-30

1.01 Tom Diagnosinformation saknas helt

1.02 Hdia Bakterie

Tilläggskod som huvuddiagnos

1.03 Hdia Antibiotika

1.04 Hdia Förlossning

1.05 Hdia Sepsis

1.06 Hdia Tilläggskod Hjärtinfarkt

1.07 Hdia Palliativ vård

1.08 Hdia Ej genomförd åtgärd

1.09 Hdia Sen effekt Stroke
Sen effekt

1.10 Hdia Sen effekt Skada

1.11 Bdia Kir. Eftervård

Specialregel för kodning
1.12 Bdia Dialys

1.13 Bidia Strålning

1.14 Bidia Cytostatika

1.15 Bidia Förlossning Ofta med 1.04

1.16 Primärvårdskod
IT-glitch

1.17 Yttre orsak

Indikatorer
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1.16 Primärvårdskod
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1.10 Hdia Sen effekt Skada

1.09 Hdia Sen effekt Stroke
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1.07 Hdia Palliativ vård

1.01 Tom diagnos
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1.17 Yttre orsak

1.16 Primärvårdskod

1.15 Bidia Förlossning

1.14 Bidia Cytostatika

1.13 Bidia Strålning

1.12 Bdia Dialys

1.11 Bdia Kir. eftervård

1.10 Hdia Sen effekt Skada

1.09 Hdia Sen effekt Stroke

1.08 Hdia Ej genomförd åtgärd

1.07 Hdia Palliativ vård

1.01 Tom diagnos

Västernorrland Förlossningsvård 28 %
Psykiatri 14 %

Skåne OB/Gyn 26 %

Norrbotten Jämt fördelat
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Karlstad OB/Gyn 6,6 % - (IT-problem)
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